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) RAPORT | KOMISIONIT VLERESUES )
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit

Nr.Pozitat/Léndét
1. Njé bashképunétor té jashtém pér ligjérata pér léndén:Psikologjia e Edukimit Fizik dhe Sportit dhe shéndetit ( Ed Fizik
dhe Sport BA OB), Pedagogji e Edukimit Fizik dhe sportit (Edukim fizik dhe sport Bachelor Obligative)

2. Nj& bashképunétor t& jashtem pér ligjérata pér léndén:Gjuhé e huaj- Angleze (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor
Obligative)

3. Njé bashképunétor té jashtém pér ligjérata pér 1éndén: Mjeksi Sportive (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Obligative).

4. Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér léndét: Atletiké ( Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Obligative), Procesi
stérvitor né atletiké (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Zgjedhore

5. Njé bashké&punétor t& jashtém pér ushtrime pér léndén: Zhvillim Motorik (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Obligative)

6. Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime pér léndét: Futboll (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Obligative), Procesi
Stérvitor né futboll (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Zgjedhore)

7. Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér Iéndét: Basketboll (Edukim Fizik dhe SportBachelor Obligative), Procesi
Stervitor né Basketboll (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Zgjedhore), Mini Basketboll (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor
Zgjedhore).

8. Nj& bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér |éndét: Volejboll (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Oblogafive), Proéesi
Starvitor né Volejboll (Edukim Fizik dhe Sport BachelorZgjedhore), Biomekaniké (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor
Obligative), Beachvollei (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Zgjedhore).
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9. Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér léndét: Gjimnastiké Sportive (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor
Obligative), Procesi Stérvitor né Gjimnastiké (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Zgjedhore).

10. Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime pér léndét: Sporte Luftarake (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Obligative),
Finess (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Obligative).

11. Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér [éndét: Tenis (Edukim Fizik dhe SportBachelor Zgjedhore), Ping Pong
(Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Zgjedhore).

12. Njé bashképungtor t& jashtém pér ushtrime pér léndét: Anatomi Funksionale (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor
Obligative), Mjekési Sportive me Higjiené (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Obligative).

13. Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime pér léndét: Noti (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Obligative), Procesi

Stérvitor né Not (Edukim Fizik dhe Sport BachelorZgjedhore), Aktivitete né ujédhe siguria (Edukim Fizik dhe Sport
Bachelor Zgjedhore).

Komisioni vlierésues i eméruar sipas Rrregullores me propozimin e Dekanit dhe i aprovuar nga Késhilli i fakultetit
né mbledhjen e daté 29.08.2024:

Kryetar; Prof.asst.Bahri Gjinovci

Anétar; Prof.asst.Malsor Gjonbalaj

Anétar; Prof.asst.Besim Halilaj

Anétar; Prof.Bujar Turjaka

Anétar; Prof.asst.Faton Tishukaj

ahLN=
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Kandidatét e paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike:

Pozita 1. /Léndét; Njé bashképunétor té& jashtém pér ligjérata; Psikologjia e Edukimit Fizik dhe Sportitdhe shéndetit (Ed.
Fizik dhe Sport BA OB), Pedagogji e Edukimit Fizik dhe sportit (Edukim fizik dhe sport BA OB)
Kandidatét aplikant:

Dr.sc.Tringa Dedi
Dr.sc.Fatmir Misimi
Dr.sc.Nderim Limani
MSc.Edona Bllaca
Dr.sc.Valboné Ramaj
Dr.sc.Labinot Ramadani
7. Dr.sc.Blerta Abazi
Pozita 2. /Léndét: Njé bashképunétor t& jashtém pér ligjerata:Gjuhé e huaj- Angleze (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor
Obligative)
Kandidatét aplikant:
Dr.sc.0Osman Osmani
Dr.sc.Arta Musollaj
Dr.sc.Halil Asllani
Dr.sc.Nderim Limani
Dr.sc.Festime Mehdiu Gashi
MSc.Fisnike Pllana
Dr.sc.Arben Shala
MSc.Mandalena Salihu Kryeziu
. MSc.Ermiré Musliu
Pozita 3./Léndét:Njé bashképunétor t& jashtém pér ligierata: Mjeksi Sportive (Edukim Fizik dhe Sport BA OB).
Kandidatét aplikant:
1. Dr.sc.Bernard Tahirbegolli
Pozita 4./Léndét; Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime : Atletiké ( Edukim Fizik dhe Sport BA OB), Procesi
stérvitor né atletiké (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Zgjedhore)
Kandidatét aplikant:
1. Dr.sc.Liridon Bekolli
2. MSc.Qéndresa Ramabaja
3. MSc.Shqiprim Imeri
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Pozita 5./L&ndét:Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime:Zhvillim Motorik (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Obligative)
Kandidatét aplikant:

1. MSc.Arsim Qiriqi

2. MSc.Qéndresa Ramabaja

3. Dr.sc.Labinot Ramadani

4. MSc.Albin Ajvazi
Pozita 6./Léndét:Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime : Futboll (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Obligative),
Procesi Stérvitor né futboll (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Zgjedhore).
Kandidatét aplikant:

1. Dr.sc.Armend Kastrati

2. MSc.Shkumbin Hoxha

3. MSc.Qéndresa Ramabaja

4. Dr.sc.Labinot Ramadani

5. MSc.Albin Ajvazi

Pozita 7./L&éndét:Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime : Basketboll (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Obligative),
Procesi Stérvitor né Basketboll (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Zgjedhore), Mini Basketboll (Edukim Fizik dhe Sport
Bachelor Zgjedhore).
Kandidatét aplikant:

1. Dr.sc.Bujar Begu

2. MSc.Qérndresa Ramabaja

3. Dr.sc.Labinot Ramadani

Pozita 8./Léndét: Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime : Volejboll (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Oblogative),
Procesi Stérvitor né Volejboll (Edukim Fizik dhe Sport BachelorZgjedhore), Biomekaniké (Edukim Fizik dhe Sport
Bachelor Obligative), Beachvollei (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Zgjedhore).
Kandidatét aplikant:

1. Dr.sc.Valon Nikaqi

2. Dr.sc.Nazmie Sylejmani

3. MSc.Shkumbin Hoxha
Pozita 9./L&ndét: Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime: Gjimnastiké Sportive (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor

Obligative), Procesi Stérvitor né Gjimnastiké (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Zgjedhore).
Kandidatét aplikant:

V474
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1. MSc.Ard Kryeziu

2. MSc.Qéndresa Ramabaja
Pozita 10./Léndét: Njé¢ bashképunétor té jashtém pér ushtrime:Sporte Luftarake (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor
Obligative), Finess (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Obligative).
Kandidatét aplikant:

1. MSc.Ardonit Xhemajli

2. MSc.Qéndresa Ramabaja

3. MSc.Shqiprim Imeri

4. Dr.sc.Labinot Ramadani

5. MSc.Linda Cena
Pozita 11./Léndét: Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime: Tenis (Edukim Fizik dhe SportBachelor Zgjedhore), Ping
Pong (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Zgjedhore).
Kandidatét aplikant:

1. Dr.sc.Jeton Havolli

2. MSc.Qéndresa Ramabaja

3. Dr.sc.Labinoit Ramadani

4. Dr.sc.Blerta Abazi (né kérkesé)
Pozita 12. /Léndét: Njé bashképunétor t& jashtém pér ushtrime: Anatomi Funksionale (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor
Obligative), Mjekési Sportive me Higjiené (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Obligative).
Kandidatét aplikant: :

1. Dr.Edita Pllana Pruthi

2. MSc.Qéndresa Ramabaja

3. MSc.Albin Ajvazi
Pozita 13. /L&ndét:Njé bashk&punétor t& jashtém pér ushtrime : Noti (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Obligative),
Procesi Stérvitor né Not (Edukim Fizik dhe Sport BachelorZgjedhore), Aktivitete né ujé dhe siguria (Edukim Fizik dhe
Sport Bachelor Zgjedhore).
Kandidatét aplikant:

1. Dr.sc.Labinot Ramadani

2. MSc.Nexhat Hajdari



UNIVERSITETI | PRISHTINES

RAPORTI PERMBLEDHES | KOMISIONIT VLERESUES

(Raporti pérmbledhés duhet t& pérmbaj pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit kandidat t& paraqitur né
pozitén/iéndét pérkatése, dhe arsyetimin e veganté pér kandidatin/ét gé propozohen pér angazhim si bashképunétoré té
Jashtém).

Komisioi Vlerésuese pér Angazhimin e bashképunétoréve té jashtém pér vitin akademik 2024/25 i eméruar né bazé té Rregullores
pérkatése pér procedurat Vlerésuse pér angazhimin e bashképunétoréve € jashtém né Universitetin e Prishtinés, t¢ daté 17.07.2024,
Nr.prot.2/426 dhe sipas Thirrjes Publike t€ daté 25.07.2024, Nr.prot.2/426 shqyrtoi dosjet e kandidatéve apliklant dhe né€ baz€ € t&
gjeturave dhe fakteve né dosijet e tyre, vendos me sa vijon pér pozitat dhe 1&ndét pérkatése

Pozita 1. / Njé bashképunétor t& jashtém pér ligjérata né Lendét: Psikologjia e Edukimit Fizik dhe Sportitdhe shéndetit

(Ed. Fizik dhe Sport BA OB), Pedagogji e Edukimit Fizik dhe sportit (Edukim fizik dhe sport BA OB).
Kandidatét e konkuruar:

Dr.sc.Tringa Dedi
Dr.sc.Fatmir Misimi
Dr.sc.Nderim Limani
MSc.Edona Bllaca
Dr.sc.Valboné Ramaj
Dr.sc.Labinot Ramadani
Vérejtje: ‘

7. Blerta Abazi (ne fleté aplikacion-raport mbi aplikimin, del se ka apliku né poziten 1., ndérsa né kérkesé del se ka

adresu pér né poziten 11). Komisioni shqyrtoi edhe dokumentacionin e saj.

Komisioni Vlerésues i Poropozon Késhillit t& Fakultetit, & Dr.sc.Tringa Dedi (Doctor i shkencave sociale ne
Psikologji-Pedagogji) té zgjedhet bashképunétore e jashtéme pér vitin akademik 2024/2025.
Arsyetim:
Kandidatja Dr.sc.Tringa Dedi, nén numrin rendor 1. ka pérvojé pune si ligjeruese né FEFS dhe institucionet tjera
arsimore. | plotéson té gjitha kriteret pér angazhim pér ligjerata si bashképunétore e jashtme pér Iéndét nga
pozita 1. Ka publikime shkencore. E doktoruar né Shkencat sociale dhe né fushé Psikologji-Pedagogji. Ka
pérformancé té miré né mésimdhénie dhe vlerésim pozitiv nga studentét dhe menaxhmenti i FEFS. Andaj
Komisioni vlerésuse i propozon késhillit t&¢ FEFS pér zgjedhjen e kandidatés pér pozita nr.1.

oohwN =
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Pozita 2. / Nj& bashképunétor té jashtém pér ligjerata né Léndén::Gjuhé e huaj- Angleze (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor
Obligative).
Kandidatét e konkuruar:
Dr.sc.Osman Osmani
Dr.sc.Arta Musollaj
Dr.sc.Halil Asllani
Dr.sc.Nderim Limani
Dr.sc.Festime Mehdiu Gashi
MSc.Fisnike Pllana
Dr.sc.Arben Shala
MSc.Mandalena Salihu Kryeziu
9. MSc.Ermiré Musliu
Komisioni Vlerésues i Poropozon Késhillit té Fakultetit, gé¢ Dr.sc.Osman Osmani té zgjedhet bashképunétor i
jashtém pér vitin akademik 2024/2025.
Arsyetim:
Kandidati, Osmani edhe vitet paraprake dhe me njé pérvojé té miré né FEFS, ka treguar njé bashkpunim,
performancé dhe vlerésim pozitiv nga studentét dhe menaxhmenti i FEFS-it. | plotéson Kriteret sipas Rrregullores
pér bashképunétor té jashtém dhe me té drejté Komisioni vlerésues i propozon Kéhillit té fakultetit gé té zgjedhet
pér poziten 2 t& Shpalljes publike nga UP-FEFS.

PN RN

Kandidatét e konkuruar:
1 Dr.sc.Bernard Tahirbegolli
Komisioni Vlerésues i Poropozon Késhillit té Fakultetit, qé Dr.sc.Bernard Tahirbegollin té zgjedhet bashképunétor
i jashtém pér vitin akademik 2024/2025.
Arsyetim:
Dr.sc.Bernard Tahirbegolli &shté kandidat i vétém i konkuruar né Pozita 3, si ligjerues né FEFS. Vjen nga fushha

pérkatése e Mjekésisé dhe i plotéson té gjitha kriteret edhe nga Rregullorja respektive edhe nga performanca e tij
né mésimdhénie né FEFS.

PGaita 3. /Nj& bashkepunétor t& jashtém pér ligiérata né Léndet: Mjeksi Sportive (Edukim Fizik dhe Sport BA OB).
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Pozita 4. / Njé bashképunétor t€ jashtém pér ushtrime né Léndét: Atletiké ( Edukim Fizik dhe Sport BA,0B), Procesi
stérvitor né atletiké (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Zgjedhore)
Kandidatét e konkuruar:

1. Dr.sc.Liridon Bekolli
2. MSc.Qéndresa Ramabaja
3. MSc.Shgiprim Imeri

Komisioni Vlerésues i Poropozon Késhillit t& Fakultetit, qé Dr.sc.Liridon Bekolli t& zgjedhet bashképunétor i
jashtém pér vitin akademik 2024/2025.

Arsyetim:
Dr.sc.Liridon Bekolli, plot 8 vite akademike ka gené asistent i rregullt i zgjedhur né FEFS. Qe, 5 vite i angazhuar pér
pjesén pér ushtrime-praktike né Atletiké. Eshté kandidaté i konkuruar né fushén pérkatése né léndén e Atletikés,
me pérvojé mbi 13 vjecare. Né studimet Bachelor dhe Master ka pas temén e studimit né atletiké. | doktoruar sé
fundi, si doktor i Kineziologjisé dhe me temén e disertacionit nga fusha e Atletikés. Ka pérformancé té miré dhe
vlerésim pozitiv nga studentét dhe menaxhmenti i Fakultetit t& Edukimit Fizik dhe Sportit.

Pozita 5./Nj¢ bashképunétor t& jashtém pér ushtrime né Léndén:Zhvilim Motorik(Edukim Fizik dhe Sport Bachelor
Obligative),

Kandidatét e konkuruar:

1. MSc.Arsim Qiriqi

2. MSc.Qéndresa Ramabaja

3. Dr.sc.Labinot Ramadani

4. MSc.Albin Ajvazi
Komisioni Vlerésues i Poropozon Késhillit té Fakultetit, qé MSc.Arsim Qiriqi, té zgjedhet bashképunétor i jashtém
pér vitin akademik 2024/2025.

Arsyetim:

Kandidati né numér rendor 1. MSc.Arsim Qiriqi i plotéson té gjitha kriteret sipas Rregullores pérkatése pér
procedurat Vlerésuse pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém né Universitetin e Prishtinés, té daté
17.07.2024, Nr.prot.2/426 dhe sipas Thirrjes Publike t& daté 25.07.2024, Nr.prot.2/426. Kandidati &shté i angazhuar

edhe né vitin paraprak né léndén motoriké. Pérmbush edhe kriterin sipas Rregullores pér zgjedhje pér
bashképunétor té jashtém, saktésisht Nenit 7, pika 3.3.
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Pozita 6. /:Njé bashképunétor té jashtém per ushtrime Léndét: Futboll (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Obligative),
Procesi Stérvitor né futboll (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Zgjedhore).
Kandidatét e konkuruar:

1. Dr.sc.Armend Kastrati

2. MSc.Shkumbin Hoxha

3. MSC.Qéndresa Ramabaja

4. Dr.sc.Labinot Ramadani

5. MSc.Albin Ajvazi
Komisioni Vlerésues i Poropozon Késhillit té Fakultetit, qé Dr.sc.Armend Kastrati, té zgjedhet bashképunétor i
jashtém pér vitin akademik 2024/2025.

Arsyetim:
Kandidati nén numér rendor 1. Dr.sc.Armend Kastrati, ka qené edhe né vitet paraprake i angazhuar pét ushtrime-
praktike né Iéndén e futbollit. | déshmuar né demonstrimin e praktikés dhe ushtrimeve nga Futbolli dhe procesit
stérvitor. Futbollist me karieré. Né té tri nevelet e studimeve ka pas temat e diplomimit nga 1énda e futbollit.

Pozita 7. / Njé bashképunétor t€ jashtém pér ushtrime né Léndét:Basketboll (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Obligative),
Procesi Stérvitor né Basketboll (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Zgjedhore), Mini Basketooll (Edukim Fizik dhe Sport
Bachelor Zgjedhore). K E :
Kandidatét e konkuruar:

1. Dr.sc.Bujar Begu

2. MSc.Qérndresa Ramabaja

3. Dr.sc.Labinot Ramadani
Komisioni Vlerésues i Poropozon Késhillit té Fakultetit, qé
pér vitin akademik 2024/2025.

Arsyetim:

Kandidati Dr.sc. Bujar Begu éshté i [émisé pérkatés nga basketbolli. Me karieré té& basketbollisti dhe i doktoruar
né I8miné pérkatése. Me pérvojé né fushén e arsimit jo vetém né FEFS, por edhe né istitucionet tjera arsimore.

Dr.sc.Bujar Begu, t& zgjedhet bashképunétor i jashtém

7>
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Pozita 8./ Njé bashk&punétor té jashtém pér ushtrime né Léndét: Volejboll (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Oblogative),
Procesi Stérvitor né Volejboll (Edukim Fizik dhe Sport BachelorZgjedhore), Biomekanké (Edukim Fizik dhe Sport
Bachelor Obligative), Beachvollei (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Zgjedhore).
Kandidatét e konkuruar:
1. Dr.sc.Valon Nikqi
2. Dr.sc.Nazmie Sylejmani
3. MSc.Shkumbin Hoxha
Komisioni Vlerésues i Poropozon Késhillit t& Fakultetit, q&¢ Dr.sc.Valon Nikqi, té zgjedhet bashképunétor i
jashtém pér vitin akademik 2024/2025, né léndét e konkuruara.
Arsyetim:
Dr.sc. Valon Nikqgi, plot 3 vite akademike éshté i angazhuar né FEFS. Eshté i fushés pérkatése dhe i
profesionalizuar gé nga studimet Bachelor, Master dhe Doktoraté. | lartépérmenduri ka pas temat nga fusha e
volejbollit né tri nivelet e studimeve. | angazhuar edhe si asistent bashképunétor edhe né Léndén e
Biomekanikés. Ka pérformancé té miré dhe vlerésim pozitiv nga studentét dhe menaxhmenti i Fakultetit t&
Edukimit Fizik dhe Sportit. Posedon edhe Certifikatén pér Mésimdhénien né Arsimin e Larté nga Universiteti i
Prishtinés (Qendra pér pérsosméri né mésimdhénie).

Pozita 9. / Njé bashképunétor té jashtém pér ushtrime né Lendét:Gjimnastiké Sportive (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor
Obligative), Procesi Stérvitor né Gjimnastiké (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Zgjedhore).
Kandidatét e konkurauar: : :

1. MSc.Ard Kryeziu

2. MSc.Qéndresa Ramabaja
Komisioni Vlerésues i Poropozon Késhillit t& Fakultetit, & MSc.Ard Kryeziu, té zgjedhet bashképunétor i jashtém
pér vitin akademik 2024/2025.

Arsyetim:
Kandidarti né numér rendor 1. MSc.Ard Kryeziu i plotéson té gjitha kriteret sipas Rregullores pérkatése pér
procedurat Vierésuse pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém né Universitetin e Prishtines, té date
17.07.2024, Nr.prot.2/426 dhe sipas Thirrjes Publike té daté 25.07.2024, Nr.prot.2/426. Kandidati éshté i angazhuar

edhe né vitin paraprak dhe i fushés pérkatése né Gjimnastike. Vlerésim pozitiv nga studentét dhe menaxhmenti i
fakultetit

Z 210
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Pozita 10. /Njé bashképunétor t& jashtém per ushtrime né Léndét:Sporte Luftarake (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor
Obligative), Finess (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Obligative).
Kandidatét e konkuruar:

1. MSc.Ardonit Xhemaijli

2. MSC.Qéndresa Ramabaja

3. MSc.Shqiprim Imeri

4. Dr.sc.Labinot Ramadani

5. MSc.Linda Cena
Komisioni Vlerésues i Poropozon Késhillit t& Fakultetit, qé MSc. Ardonit Xhemaijli, té zgjedhet bashképunétor i
jashtém pér vitin akademik 2024/2025.

Arsyetim:
Kandidati MSc. Ardonit Xhemajli edhe né vitin e kaluar ka gené i angazhuar né léndétné aplikim. Ka déshmuar
punén profesionale dhe i plotéson edhe kriteret sipas Rregullores pékatése té Neneit 7, pika 3.3

Pozita 11. / Njé bashképunétor t& jashtém per ushtrime Léndét: Tenis (Edukim Fizik dhe SportBachelor Zgjedhore), Ping
Pong (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Zgjedhore).
Kandidatét e konkuruar:

1. Dr.sc.Jeton Havolli

2. MSc.Qéndresa Ramabaja

3. Dr.sc.Labinot Ramadani

4. Dr.sc.Blerta Abazi
Komisioni Vlerésues i Poropozon Késhillit t& Fakultetit, qé Dr.sc. Jeton Havolli, t&¢ zgjedhet bashképunétor i
jashtém pér vitin akademik 2024/2025.

Arsyetim:

Kandidati Nr.1 Dr.sc.Jeton Havolli, ka pérvojé té angazhimit né FEFS, mu né fushén pérkatése. Pérfpormancé té

miré né puné dhe vlerésim pozitiv nga menaxhmenti i FEFS. Andaj me komptencé komisioni vlerésue propozon
Havolli té zgjedhet pér poziten 11.

1

N
N
X
-3

3
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Pozita 12. / Nj& bashk&épunétor t& jashtém pér ushtrime né Léndét: Anatomi Funksionale (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor
Obligative), Mjekési Sportive me Higjiené (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Obligative).
Kandidatét e konkuruar:

1. Dr.Edita Pllana Pruthi

2. MSc.Qéndresa Ramabaja

3. MSc.Albin Ajvazi
Komisioni Vlerésues i Poropozon Késhillit té Fakultetit, gé Dr. Edita Pllana Pruthi, té zgjedhet bashképunétore e
jashtme pér vitin akademik 2024/2025.

Arsyetim:
Kiandidatja Dr.Edita Pllana Pruthi, &éshté e fushés sé mjekésisé. Ka pérvojé pune né FEFS dhe pérformancé té
miré, té vlerésuar nga menaxhmenti i dhe nga studentét e FEFS.

Pozita 13. /Njé bashképunétor té& jashtém pér ushtrime né Léndét: Noti (Edukim Fizik dhe Sport Bachelor Obligative),

Procesi Stérvitor né Not (Edukim Fizik dhe Sport BachelorZgjedhore), Aktivitete né ujé dhe siguria (Edukim Fizik dhe
Sport Bachelor Zgjedhore).

Kandidatét ee konkuruar:

1. Dr.sc.Labinot Ramadani

2. MSc.Nexhat Hajdari
Komisioni vierésuse refuzon zgjedhjen e kanidatéve aplikant pér bashképunétoré té jashtém pér poziten nr.13
pér vitin akademik 2024/2025

Arsyetim: '
Komisioni Vlerésues konstaton se asnjé kandidaté nuk i plotéson kriteret e konkursit, sepse nuk juané té fushés
apo lémisé pérkatése té léndés sé NOT-it. Nuk i pérmbushin as edhe kriteret sipas Nenit 7, pika 3.3 té Rregullores
pér procedurat Vierésuse pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém né Universitetin e Prishtinés, té daté
17.07.2024, Nr.prot.2/426
Andaj Komisioni Vlerésues i Poropozon Késhillit té Fakultetit, qé té refuzohen kandidatét nén numrin rendor 1
dhe 2. Dmth, propozon té anulohet apo té pérséritet Shpallja publike pér poziten Nr.13.

Komisioni vlerésues: 3 Wf 7
. Kryetar; Prof.asst.Bahri Gjinovci ﬁ;}é} 2724

1

2. Anétar; Prof.asst.Malsor Gjonbalaj WAL i isite D
3. Anétar; Prof.asst.Besim Halilaj N A
4. Anétar; Prof.Bujar Turjaka NE———

5. o

Anétar; Prof.asst.Faton Tishukaj

"




